Российская Федерация

Липецкая область

Тербунский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Урицкий сельсовет

четвертый созыв

39 сессия
РЕШЕНИЕ

27 декабря 2012 г.                            с. Урицкое                                           № 91

Об утверждении Генерального плана Урицкого сельского поселения Тербунского муниципального района Липецкой области.

Рассмотрев проект Генерального плана Урицкого сельского поселения  Тербунского муниципального района Липецкой области, учитывая рекомендации публичных слушаний от 18 декабря 2012 года, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст. 24 п.13 Градостроительного Кодекса, Уставом сельского поселения Урицкий сельсовет, в целях формирования градостроительной стратегии сельского поселения, направленной на создание благоприятной среды жизнедеятельности  и обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения Урицкий сельсовет РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план сельского поселения Урицкий сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области.

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Урицкий сельсовет

Тербунского муниципального района Липецкой области

Л.Д.Богатырева

Российская Федерация

Липецкая область

Тербунский муниципальный
 район

Сельское поселение Урицкий сельсовет

Об утверждении Генерального плана Урицкого сельского поселения Тербунского муниципального района Липецкой области.

Принято

Советом депутатов

сельского поселения

Урицкий сельсовет

 27 декабря 2012 года

Статья 1

Утвердить Генеральный план Урицкого сельского поселения Тербунского муниципального района Липецкой области.

Статья 2

Настоящий нормативный правовой акт обнародовать.

Глава администрации сельского поселения

Урицкий сельсовет

Тербунского муниципального района

Л.Д.Богатырева